

単 価 合 意 書

令和6年3月8日に契約した令和5年度木与防災第2整備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和06年05月01日

発注者 住所 山口県萩市大字江向318番地2

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 山陰西部国道事務所長 大西 良平

受注者 住所 山口県萩市大字椿2370番地

氏名 協和建設工業株式会社 代表取締役 田村 伊正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		7,556,144	
道路土工						
		式	1		1,585,251	
掘削工						
		式	1		165,720	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	600	276.2	165,720	
路体盛土工						
		式	1		942,200	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	200	4,711	942,200	
残土処理工						
		式	1		477,331	
舗装工						
		式	1		261,010	
アスファルト舗装工						
車道舗装(A)						
		式	1		261,010	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm					
路盤		m2	100	772.1	77,210	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下					
		m2	100	1,838	183,800	
排水構造物工						
		式	1		385,760	
側溝工						
		式	1		385,760	
プレキャストU型側溝						
PU3-B300-H300		m	40	9,644	385,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工		式	1		1,531,000	
路側防護柵工		式	1		1,531,000	
ガードレール Gr-C-4E(塗装品 白)	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部 補正無	m	200	7,655	1,531,000	
道路付属施設工		式	1		562,800	
防草コンクリート		式	1		562,800	
張りコンクリート 1号張コンクリート	1号 コンクリート夜間割増無	m2	200	2,814	562,800	
法面工		式	1		215,400	
植生工		式	1		215,400	
種子散布	肥料無し 500m2以上1000m2未 満	m2	200	1,077	215,400	
除草工		式	1		1,297,200	
道路除草工		式	1		1,297,200	
道路除草(複合) 除草		m2	12,000	108.1	1,297,200	
応急処理工		式	1		938,573	
応急処理作業工		式	1		938,573	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理						
		式	1		938,573	
構造物撤去工						
		式	1		60,050	
防護柵撤去工						
		式	1		60,050	
防護柵撤去(カ ^ク ト ^ク レ ^ル)	Gr-C-4E					
		m	50	1,201	60,050	
仮設工						
		式	1		719,100	
交通管理工						
		式	1		719,100	
交通誘導警備員						50人日
		式	1		719,100	
直接工事費						
		式	1		7,556,144	
共通仮設費						
		式	1		1,248,749	
共通仮設費						
		式	1		121,567	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		121,567	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,127,182	
純工事費						
		式	1		8,804,893	
現場管理費						
		式	1		4,324,590	

